Prohibitio alienandi sine causa an valeat bar. in. d. §. viii. in. col. et in. l. pater. §. in. l. agrippa. de leg. iii. quod non et bald. in l. quotiens la prima. C. de fideicō. in. v̄. sequitur glo. et ibidem vi de in. v̄. quero quid est dictum vbi ponit quando preceptum dicitur nudum sine cā. et q̄ cum cā.

Prohibitio alienandi per statutum valet etiam quo ad non subditos non quo ad clericos vel ecclesias bar. i. d. §. viii. in. iii. col. in. v̄. quero an per statutū et v̄. secundum dubium est. ff. de leg. i. et in. l. si. C. de exch. tri. li. x. et pau. de ca. §. i. l. v. incipit posse quis dicere ei per bal. i. l. si. in. iii. col. v̄. extra hoc dicit bart. et ibi bar. in. vlt. col. in. p̄m. in. v̄. et hoc concludo et ibidem. d. paul. de cast. et d. Jason. i. vlt. col. alia allegantem. C. de sacrosan. eccle. et bal. in. d. l. ea lege. vi. q̄. vbi dicit quod etiam in ecclesiam non pot alienari et in. l. iubemus. C. de sa. san. ec. doc. in. l. i. C. ne licita. met. li. xi. bar. in. l. dudum. C. de p̄ben. em. Jo. de pla. in. l. ii. C. de p̄edi. nam. li. xi. doc. in. l. si ita quis. §. ea lege de verbo. ob. addo bar. in. auc. casta. C. de sa. san. ec.

Prohibitio alienandi etiam per contractum induci potest et si fiat committatur obligatio ad interesse non tamen quod impediatur dominij translatio bar. in. d. l. filius. §. viii. in. col. v̄. quero et an per cōtractum.

Prohibitio alienandi facta ab arbitro in sententia non impedit translationem Barto. in. d. §. diu. vj. col. v̄. quero an per sententiam et in. l. si sciens. de contra. emp. Inno. in. c. Raynaldus de testa. Sed

Prohibitio alienandi facta a iudice non impedit translationem domini bal. in. l. ea lege. vi. col. v̄. Item q̄. C. de condit. ob. cām. et bar. vbi. §. et alex. in. l. si sciens. ff. de contrahen. emp. et i. l. qui absti. §. i. de acqu. poss.

Prohibitio alienandi sc̄a in testamento nō nocet creditori quin possit alienare pignus. l. i. et ibi bal. C. de bi. vendi. pig. imp. pe. non po.

Prohibitio alienandi p̄ statutū fieri pot̄ bal. in. l. dudum. C. de p̄ben. em. Lau. in. l. in quoz de pig. et §. eo. v̄. xv.

Prohibitio alienare non potest elemosinam facere. §. elemosina. v̄. xiii.

Prohibitio alienandi v̄ sc̄a si testator mandat rem in familia cōseruari bal. in. l. ij. C. de v̄uca. pro em.

Prohibitio alienandi rē legatam in vno testamento nō intel ligitur repetita in alio testamento in quo sit factū idem legatum eadem vel alteri bar. in. l. statuit de iure fisci.

Prohibitio alienandi sc̄a usufructuario imponat legatum p̄prietatis. §. v. legatum usufru. v̄. xix.

Prohibitio alienandi certā rē sc̄a a testatore non ipedit eaz dari in dotem. pau. de cast. cōsi. iij. quod incipit q̄ per. s̄dictum eximium consultorem et Bal. in. l. voluntas in. ii. col. v̄. i. quero nunquid. C. de fideicom. et per alex. cōsi. xxi. ii. parte. addo bar. in. l. filius. §. viii. in. iii. col. in. v̄. quero h̄c fundus. ff. de le. i. et ibi per. d. Alex. in. vj. col. vbi allegat pau. de ca. in. d. §. i. et saly. in. l. si. C. de rebus alie. nō alie et d. alex. in. d. cōsi. l. vj.

Prohibitio alienandi sc̄a a testatore vel a lege impedit trā slationē d̄ni in auc. res q̄. C. cōia de lega. bal. in. d. l. ea lege. ii. col. v̄. iij. opponitur. C. de p̄di. ob. cām. sed nō p̄benit̄ ibi et t̄ alex. in. l. si nō for. §. si centū de p̄di. indebi.

Prohibitio alienandi res relictas eccle sc̄a a testatore intel ligitur etiam cum solemnitate iuris pau. de cast. consi. xvi. incipit dubitatur nunquid.

Prohibitio alienandi extra familiā intelligitur. f. vsq̄ ad q̄rtū gradū. et nō vltra ter. sin. et ibi Jaco. de bel. in. auc. de resti. fideicō. et ibi ange. in. fi. col. q̄ limita. vt per. d. Alex. Inno. in. d. §. i. suo. lvi. incipiente cōsideratis v̄bis testamenti. et de hoc oio per alex. cōsi. xxi. ii. parte et v̄ cum cā vt per alex. in. l. qui rome §. coheredes. de v̄. ob.

Prohibitio alienandi sc̄a per testatorem heredibus indu cit inter ipos tacitam substitutionē reciprocā. gl. in. m. l. codicil. §. instituto. v̄. meis. ff. de le. ii. per. l. cū p̄. §. libertis de leg. ii. et l. titia. §. seia. eo. ti. Bar. in. l. v̄ singulis de vul. et pu. bal. i. l. ab eo in. v̄. p̄terea in. d. §. de fideicō. et per alex. in. l. qui rome. §. cohere des de verbo. obli. vbi etiam ponit an impediatur alienari requisitis illis de familia et tenet q̄ sic et quod alienatio statuti potest re tractari per glo. in. d. §. libertis et omnino per anto. de prato vete cōsi. xiii. quarta parte.

Prohibitio alienandi facta per testatorem heredibus quā do valet in. l. pater. §. in. l. agrippa. et §. xv. et ibi dy. de le. iii. in. l. si lussa. §. diu. et ibi bar. de le. i. doc. et Abbas in. c. Raynaldus. in. vj. col. in. p̄m. in. glo. in. v̄. neutra pars de testa. oldr. cōsi. ccciii. incipit prima dubitatio et in spe. de proprie. §. i. v̄. est et alia vtilis rei vendicatio in positionibus rei. et valet etiam si fiat in perpetuū et ibi et Alex. in. l. si non for. §. si centum de cōdi. indebi.

Prohibitio venditione an quilibet species phibita intelli gatur no. in. l. ij. C. de v̄uca. pro emp̄to. per bar. in. d. §. viii. vlt. col. v̄. quero prohibita venditione bal. in. l. voluntas in. vlt. col. v̄. modo restat querere vbi distinguit. C. de fideicommiss. et in. c. i. de fru. ali. in. vlt. col. et infra prohibitio alienare. v̄. l. i.

Prohibitio alienationis facta a testatore non impedit alie nationem fieri propter debita testatoris in. l. qui poterunt de manu. testa. et Jaco. butri. in. l. i. C. de fideicom. l. peto. §. p̄duz et ibi bar. de lega. ii. ad bal. in. simili in. l. voluntas. in. ii. col. ver. sed quid si vasalus. C. de fideicom.

Prohibitio alienationis facta in contractu includit vltimā voluntatem in. l. pater fundus de le. ij. bal. in. c. q̄. v̄. de indi. bal. in. l. cum seruis. §. si. de le. i. Bar. in. l. si ita quis. §. ea lege in pe. col. v̄. p̄cedo vltimus. ff. de verb. obli. lau. de sano in. l. in quoz et vij. col. de pigno. et §. prohibitio debet in v̄. xxi. et infra prohibi tus alienare. v̄. vij. et v̄. lvi. vide alex. cōsi. xxiij. ad fi. ii. parte se cus in licentia alienandi qua intelligitur etiam per vltimam voluntatem. l. si quis. §. certum. C. de secundis nup. et Alex. §. i. d̄ xxxviii. ii. parte.

Prohibitio alienationis facta hoc modo volo alienari. Item volo rem pertinere ad titium et seum intelligitur. f. si alie nictur et debetur res superuenienti tempore obligationis vel alie nationis. l. pater. §. filiam. et ibi bar. de leg. ii.

Prohibitio alienandi facta heredi non operatur si non sit ei datus substitutus in casu quo alienet Ang. in §. i. In dei noie punctus talis est. andreas et non sic si est var et coheres per gl. in. l. codicillis. §. instituto in glo. in. v̄. meis. ff. de le. ii.

Prohibitio testandi facta a testatore heredibus i ponat substitutionem directam bal. in. l. p̄cibus. xiii. col. C. de impu. et al. sub.

Prohibitio testandi facta testatori per aliquem probatur ex eo quod non permisit notarium et testes ingredi ad testatorem Bald. in. l. quarta col. v̄. sed quero. C. si quis ali. testa. p̄bi. p. l. i. et ibi bar. ff. eo. ti.

Prohibitio testandi sc̄a per virū vxori nō ipedit filios suc cedere m̄ri phibitos bal. i. l. i. pe. col. v̄. et sic deacidur q̄. C. si q̄ ali. testa. p̄bi. et bar. in. l. i. §. si. dominus. ff. eo. ti.

Prohibens aliquē testari quō cōueniatur Bar. in. d. l. i. in p̄m. si quis ali. te. p̄bi.

Prohibitio institutiendi extrancum impedit translationem dominij. Pau. de cast. consilio. d̄ xxxij. quod incipit super se cundo puncto.

30

[Marginal notes on the right side of the page, partially cut off and difficult to read.]

Prohibens testamentum mutari tenetur sicut prohibens de nouo fieri bal.in.l.i.in tertia col. v. quarto casu. C. si quis ali. te. pro.

Prohibens testari non potest accusari nisi ab eo cuius inter est ang.in auc. vt cu de appel. cogno. s. si quilibet ad finem.